
K pronájmu, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4216470 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

23 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme Vám pronájem bytu 2+kk, 57 m2, v prvním nadzemním
podlaží s vlastní terasou o velikosti 100 m2. Byt se nachází na
Praze 9, Učňovská ulice - Hrdlořezy. Jedná se o moderní
novostavbu v klidném prostředí s výborným spojením do středu
Prahy. Byt disponuje prostorným obývacím pokojem s kuchyňským
koutem a vstupem na terasu, ložnicí, koupelnou s vanou,
umyvadlem, toaletou a vstupní chodbou. V kuchyňské lince jsou
zabudované elektrické spotřebiče, americká lednice. Prostorná
vestavěná skříň s osvětlením se nachází v ložnici. Vstupní dveře
jsou bezpečnostní a protipožární. Na terase je možnost velmi
klidného posezení s možností letního grilování a umístěním
bazénu. Parkovací místo pod bytovým domem je možné využívat
za poplatek, který není součástí nájemného.  Byt je velice moderně
řešený jak vybavením, tak dispozičně. Veškerá občanská
vybavenost v docházkové dostupnosti. Doporučuji osobní
prohlídku, která je možná po dohodě v jakýkoliv den. Pro více
informací kontaktujte makléře

ID inzerátu ESO: 4216470
Inzerát vydán: 26.01.2024
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900860900
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 860900

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Granátová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


